
Coop - Viale Gio Batta Bassi 12

Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Pasta, Riso e Cereali
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pane e Pasticceria
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Amici Animali
Pulizia della Casa
Cura Persona
Latte, Burro e Yogurt
Vegetariano e Vegano
Frutta e Verdura
Surgelati e Gelati
Cura Casa
Carne e Pesce
Bimbi e Infanzia
Specialità Natalizie
Formaggi, Salumi e Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 700 g

3.55 €  2.58 €
5.07 € / kg

Campagnole Biscotti
con Farina di Riso

-27%

Confezione 800 g

3.55 €  2.58 €
4.44 € / kg

Galletti Biscotti con
Latte Fresco 100%

Italiano

-27%

Confezione 800 g

3.55 €  2.58 €
4.44 € / kg

Macine Biscotti con
Panna Fresca

-27%

Confezione 800 g

3.55 €  2.58 €
4.44 € / kg

Rigoli Biscotti con
Miele Millefiori

Italiano

-27%

Confezione 800 g

3.55 €  2.58 €
4.44 € / kg

Tarallucci Biscotti con
Uova Fresche 100%

Italiane

-27%

Confezione 253 g

2.95 €  2.51 €
11.66 € / kg

Vitasnella Cereal Yo
Cacao

-14%

Confezione 100 g

1.72 €  1.55 €
17.2 € / kg

Fondente

-9%

Confezione 100 g

2.15 €  1.83 €
21.5 € / kg

Cioccolato 8 x 12,5 g

-14%

Confezione 6 pezzi
da 23,5 g3.88 €  3.12 €
27.52 € / kg

Cereali 6 x 23,5 g

-19%

Confezione 253 g

2.95 €  2.51 €
11.66 € / kg

Vitasnella Cereal Yo
Frutti Rossi

-14%

Confezione 253 g

2.95 €  2.51 €
11.66 € / kg

Vitasnella Cereal Yo
Original

-14%

Confezione 200 g

2.47 €  2.21 €
12.35 € / kg

Pavesi al Caffè
Snack Goloso

Biscotti Leggeri per
Colazione Tiramisù

-10%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 150 g

4.31 €  3.88 €
28.73 € / kg

Cuadro Noir

-9%

Confezione 150 g

4.31 €  3.88 €
28.73 € / kg

Cuadro Classico

-9%

Confezione 200 g

2.47 €  2.21 €
12.35 € / kg

Pavesi al Cacao
Snack Goloso

Biscotti Leggeri per
Colazione Tiramisù

-10%

Confezione 100 g

1.72 €  1.55 €
17.2 € / kg

Latte delle Alpi

-9%

Confezione 375 g

3.55 €  2.69 €
9.47 € / kg

Palline con Cereali
Integrali al Cacao

-24%

Confezione 160 g

4.31 €  3.88 €
26.94 € / kg

Mini Fondentenero
Cioccolato Extra
Fondente Intenso

-9%

Confezione 160 g

5.07 €  4.1 €
31.69 € / kg

Gianduiotto Classico

-19%

Confezione 375 g

3.59 €  2.91 €
9.57 € / kg

Extra Granola
Cioccolato al Latte

-18%

Confezione 375 g

3.59 €  2.91 €
9.57 € / kg

Extra Granola
Cioccolato e Nocciole

-18%

Confezione 375 g

3.59 €  2.91 €
9.57 € / kg

Extra Granola
Original

-18%

Confezione 132 g

2.58 €  2.15 €
19.55 € / kg

B-ready 6 x 22 g

-16%

Confezione 290 g

3.23 €  2.69 €
11.14 € / kg

Colazione Più con 5
Cereali 10 x 29 g

-16%
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Confezione 150 g

5.07 €  4.1 €
33.8 € / kg

Gianduiotto Fondente

-19%

Confezione 150 g

4.31 €  3.88 €
28.73 € / kg

Cuadro Quattro

-9%

Confezione 375 g

3.59 €  2.91 €
9.57 € / kg

Extra Granola Frutta
e Frutta Secca

-18%

Confezione 175 g

2.69 €  2.16 €
15.37 € / kg

Sour Cream & Onion

-19%

Confezione 175 g

2.69 €  2.16 €
15.37 € / kg

Hot & Spicy

-19%

Confezione 175 g

2.69 €  2.16 €
15.37 € / kg

Original

-19%

confezione 400g

4.31 €  3.88 €
0.01 € / g

Torta Frutti Bosco As
400gr Vogrig

-9%

Confezione 90 g

2.26 €  1.88 €
25.11 € / kg

Frutta c B.Ta X12pz

-16%

Confezione 150 g

4.31 €  3.88 €
28.73 € / kg

Cuadro Pistacchio

-9%

Confezione 250 g

3.29 €  2.9 €
13.16 € / kg

Cornflakes Naturali

-11%

Imballaggio 102 g

2.47 €  2.22 €
24.22 € / kg

Smarties Confetti
Ripieni di Cioccolato

al Latte 3 Tubi da 34g

-10%

Confezione 160 g

2.47 €  1.93 €
15.44 € / kg

Bianca B.Ta
160gx18pz

-21%
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Confezione 160 g

2.47 €  1.93 €
15.44 € / kg

Grangolia B.Ta
160gx18pz

-21%

Confezione 160 g

2.47 €  1.93 €
15.44 € / kg

Gommose Morbide
alla Liquirizia

-21%

Confezione 700 g

4.85 €  3.34 €
6.93 € / kg

Biscotto al Cacao
Nocciole e Latte

Fresco 100% Italiano

-31%

Confezione 700 g

4.85 €  3.34 €
6.93 € / kg

Ritornelli Biscotti con
Cacao e Mandorle

-31%

Confezione 175 g

2.69 €  2.16 €
15.37 € / kg

Paprika

-19%

Confezione 380 g

4.5 €  3.82 €
11.84 € / kg

Crema al Cacao
Nocciole e Granella

di Biscotto

-15%

Confezione 100 g

1.72 €  1.55 €
17.2 € / kg

Caramello Salato

-9%

Confezione 100 g

1.72 €  1.55 €
17.2 € / kg

Gianduia

-9%
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Confezione 37.5 g

1.61 €  1.45 €
42.37 € / kg

Classico 25 x 1,5 g

-9%

Confezione 250 g

6.61 €  5.94 €
26.44 € / kg

Originale Macinato
Moka & Filtro

-10%

Confezione 40 g

1.67 €  1.5 €
41.75 € / kg

Verde 25 x 1,6 g

-10%

Confezione 109.5 g

3.28 €  2.9 €
29.82 € / kg

Espresso Napoletano
Formula Bar 15

Cialde Compostabili*

-11%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 500 g

1.61 €  0.96 €
3.22 € / kg

Bucatini N°15

-40%

Confezione 500 g

1.61 €  0.96 €
3.22 € / kg

Linguine N°7

-40%

Confezione 500 g

1.61 €  0.96 €
3.22 € / kg

Spaghetti N°12

-40%

Confezione 500 g

1.61 €  0.96 €
3.22 € / kg

Spaghettini N°11

-40%

Confezione 500 g

1.46 €  0.86 €
2.92 € / kg

1 Spaghetto
Quadrato

-41%

Confezione 500 g

1.61 €  0.96 €
3.22 € / kg

Mezze Penne Rigate
N°141

-40%

Confezione 500 g

1.61 €  0.96 €
3.22 € / kg

Gramigna N°31

-40%

Confezione 500 g

1.61 €  0.96 €
3.22 € / kg

Farfalle N°93

-40%

Confezione 500 g

1.61 €  0.96 €
3.22 € / kg

Fusilli N°34

-40%

Confezione 500 g

1.61 €  0.96 €
3.22 € / kg

Penne Rigate N°41

-40%

Confezione 500 g

1.61 €  0.96 €
3.22 € / kg

Tortiglioni N°23

-40%

Confezione 500 g

1.46 €  0.86 €
2.92 € / kg

20 Penne Rigate

-41%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 500 g

1.61 €  0.96 €
3.22 € / kg

Pipe Rigate N°49

-40%

Confezione 250 g

3.99 €  2.69 €
15.96 € / kg

Gioiaverde Zucca

-32%

Confezione 250 g

3.99 €  2.69 €
15.96 € / kg

Gioiaverde Carciofi

-32%

Confezione 500 g

1.61 €  0.96 €
3.22 € / kg

Mezzi Rigatoni N°26

-40%

Confezione 500 g

3.23 €  2.15 €
6.46 € / kg

Gnocchetti Classici di
Patate

-33%

Confezione 500 g

1.46 €  0.86 €
2.92 € / kg

32 Mezzi Rigatoni

-41%

Confezione 500 g

1.46 €  0.86 €
2.92 € / kg

6 Linguine

-41%

Confezione 500 g

1.61 €  0.96 €
3.22 € / kg

Sedanini N°61

-40%

Confezione 500 g

1.61 €  0.96 €
3.22 € / kg

Orecchiette N°91

-40%

Confezione 500 g

1.46 €  0.86 €
2.92 € / kg

37 Maccheroni

-41%

Confezione 250 g

3.99 €  2.69 €
15.96 € / kg

Gioiaverde con
Funghi Porcini

-32%

Confezione 500 g

1.61 €  0.96 €
3.22 € / kg

Rotelle N°54

-40%
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Confezione 500 g

2.3 €  1.28 €
4.6 € / kg

Integrale Spaghetti
N° 12

-44%

Confezione 500 g

1.46 €  0.86 €
2.92 € / kg

15 Spaghetti

-41%

Confezione 500 g

1.46 €  0.86 €
2.92 € / kg

66 Farfalle Rigate

-41%

scatola 500 g

1.99 €  1.61 €
3.98 € / kg

Bigoli di Bassan Spl
Sem

-19%

Confezione 500 g

1.46 €  0.86 €
2.92 € / kg

19 Mezze Penne
Rigate

-41%

Confezione 500 g

2.3 €  1.28 €
4.6 € / kg

Integrale Orecchiette
N° 91

-44%

Confezione 500 g

1.61 €  0.96 €
3.22 € / kg

Ditali Piccoli Rigati N°
69

-40%

Confezione 500 g

1.61 €  0.96 €
3.22 € / kg

Puntalette N°73

-40%

Confezione 500 g

2.3 €  1.28 €
4.6 € / kg

Integrale Farfalle N°
93

-44%

Confezione 500 g

3.23 €  2.15 €
6.46 € / kg

Gnocchi Classici di
Patate

-33%

Confezione 500 g

1.61 €  0.96 €
3.22 € / kg

Spaghettoni Grandi
N°414

-40%

Confezione 500 g

2.3 €  1.28 €
4.6 € / kg

Integrale Penne
Rigate N° 41

-44%
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Confezione 500 g

1.61 €  0.96 €
3.22 € / kg

Cavatappi N°87

-40%

Confezione 250 g

2.26 €  1.69 €
9.04 € / kg

La Tradizione Zuppa
Toscana

-25%

Confezione 500 g

2.3 €  1.28 €
4.6 € / kg

Integrale Mezzi Ditali
Rigati N° 159

-44%

Confezione 250 g

2.15 €  1.72 €
8.6 € / kg

I Salvaminuti Bulgur
e Quinoa

-20%

Confezione 200 g

3.23 €  2.42 €
16.15 € / kg

La Tradizione Zuppa
Fiorentina con
Cavolo Nero

-25%

Confezione 250 g

3.23 €  2.42 €
12.92 € / kg

La Tradizione Zuppa
Contadina con Farro

di Toscana

-25%

Confezione 500 g

1.61 €  0.96 €
3.22 € / kg

Casareccia N°88

-40%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 220 g

2.75 €  1.93 €
12.5 € / kg

Peperlizia Cipolline

-29%

Confezione 250 ml

1.93 €  1.67 €
7.72 € / l

Barbecue 285 g

-13%

Confezione 1 l

10.78 €  7.01 €
10.78 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva Classico

-34%

Confezione 51 g

4.83 €  3.66 €
94.71 € / kg

Filetti di Alici in Olio
di Oliva (43%)

-24%

Confezione 250 g

2.37 €  1.89 €
9.48 € / kg

Bio Lenticchia Rossa
Decorticata

-20%

Confezione 3 g

3.62 €  2.15 €
1206.67 € / kg

Zafferano Alta
Qualità Bustine 3 x

0,1 g

-40%

Confezione 250 ml

2.04 €  1.67 €
8.16 € / l

Salsa Rosa

-18%

Confezione 259 g

1.88 €  1.67 €
7.26 € / kg

Calvè Senape 250 Ml

-11%

Confezione 240 g

2.15 €  1.67 €
8.96 € / kg

Cheddar

-22%

Confezione 250 g

2.37 €  1.88 €
9.48 € / kg

Classica 250 Ml

-20%

Confezione 259 g

2.37 €  1.88 €
9.15 € / kg

Fresca Ma- Yò 250
Ml

-20%

Confezione 250 ml

1.93 €  1.67 €
7.72 € / l

Burger 261 g

-13%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 1 l

4.2 €  2.09 €
4.2 € / l

Frittura Croccante

-50%

Confezione 266 g

1.93 €  1.67 €
7.26 € / kg

Calvè Messicana 250
Ml

-13%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.93 €
2.15 € / l

Il Mio Brodo di Manzo

-10%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.93 €
2.15 € / l

Il Mio Brodo di Carne
Mista

-10%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.93 €
2.15 € / l

Il Mio Brodo di
Verdure

-10%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.93 €
2.15 € / l

Il Mio Brodo di Pollo

-10%

Confezione 900 g

14.03 €  9.71 €
15.59 € / kg

Lo Zampone Modena
Igp

-30%

Confezione 1 l

11.87 €  9.49 €
11.87 € / l

Grezzo Naturale Olio
Extra Vergine di Oliva

Novello

-20%

Confezione 1 l

11.33 €  10.14 €
11.33 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva 100% Italiano

Nuovo Raccolto

-10%

confezione 1l

12.41 €  9.71 €
12.41 € / l

Olio Extravergine di
Oliva il Novello 100%

Italiano

-21%

Confezione 100 g

3.76 €  3 €
37.6 € / kg

Ciliegino Secco

-20%

Confezione 250 ml

3.19 €  1.68 €
12.76 € / l

Salsa alla Tzatziki

-47%
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Confezione 180 g

5.56 €  3.34 €
30.89 € / kg

Carciofotto di Puglia
L'Originale

-39%

Confezione 700 g

1.83 €  1.07 €
2.61 € / kg

Passata Verace

-41%

Confezione 1 l

12.95 €  10.36 €
12.95 € / l

Il Grezzo Novello
100% Italiano Non
Filtrato Olio Extra
Vergine di Oliva

-20%

Confezione 90 g

2.43 €  1.81 €
27 € / kg

Filetti di Sgombro in
Olio di Oliva

-25%

Confezione 250 ml

2.69 €  1.67 €
10.76 € / l

Calvè Agro & Dolce

-37%

Confezione 42 g

4.31 €  2.69 €
102.62 € / kg

Filetti di Alici del Mar
Adriatico in Olio
100% Italiano

-37%

Vaschetta 63 g

1.39 €  1.24 €
22.06 € / kg

Asia Noodles Beef
Taste

-10%

Confezione 65 g

1.39 €  1.24 €
21.38 € / kg

Asia Noodles
Chicken Taste

-10%

Vaschetta 65 g

1.39 €  1.24 €
21.38 € / kg

Asia Noodles
Vegetable

-10%

Confezione 250 ml

2.69 €  1.93 €
10.76 € / l

Spicy Mayo

-28%

Confezione 0.75 l

8.63 €  6.9 €
11.51 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva 0,75 l

-20%

Confezione 112 g

2.04 €  1.61 €
18.21 € / kg

Cuore di Brodo
Manzo 4 x 28 g

-21%
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Confezione 112 g

2.04 €  1.61 €
18.21 € / kg

Cuore di Brodo
Delicato 4 x 28 g

-21%

Confezione 112 g

2.04 €  1.61 €
18.21 € / kg

Cuore di Brodo
Vegetale 4 x 28 g

-21%

Confezione 118 g

8.52 €  4.31 €
72.2 € / kg

Filetti di Tonno in Olio
d'Oliva

-49%

Confezione 26 g

2.04 €  1.61 €
78.46 € / kg

Cuore di Gusto Vino
Bianco 4 x

-21%

Confezione 300 g

2.69 €  2.01 €
8.97 € / kg

Bio Cous Cous di
Mais

-25%

Confezione 1 l

11.77 €  7.98 €
11.77 € / l

Casa Coricelli
Biologico Olio Extra

Vergine di Oliva

-32%

Confezione 250 ml

2.37 €  1.68 €
9.48 € / l

Crispy 253 g

-29%

Confezione 250 ml

2.65 €  1.68 €
10.6 € / l

Avocado & Lime

-36%
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Confezione 250 g

2.67 €  2.26 €
10.68 € / kg

Cracker Classico -

-15%

Confezione 270 g

2.69 €  2.28 €
9.96 € / kg

Integrale Cracker con
Solo Due Ingredienti

-15%

Confezione 275 g

2.69 €  2.28 €
9.78 € / kg

Original Cracker con
100% Farina di
Segale Ricchi di

Fibre

-15%

a peso

6.19 €  3.72 €
24.76 € / kg

Bignè Mignon

-39%

Confezione 200 g

4.4 €  3.07 €
22 € / kg

Gocce Crostini
Pomodoro & Basilico

-30%

Confezione 200 g

4.4 €  3.07 €
22 € / kg

Gocce Crostini
all'Olio di Oliva
Mediterraneo

-30%

Confezione 285 g

1.03 €  0.87 €
3.61 € / kg

Pancarre 16 Fette

-15%

Confezione 400 g

1.39 €  1.17 €
3.48 € / kg

Pan Bauletto Grano
Duro Pane Ideale per

Panini

-15%

Confezione 140g

2.69 €  2.42 €
19.21 € / kg

Sacher
Monoporzione

-10%

Confezione 600 g

4.97 €  3.45 €
8.28 € / kg

Piadina Romagnola
Igp alla Riminese 5

Pz

-30%

Confezione 250 g

2.91 €  2.62 €
11.64 € / kg

Pinsa alla Romana

-9%

1 pz - circa 200g

0.5 €  0.39 €
2.5 € / kg

Pizza Rossa d'Elite

-22%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 100 g

1.25 €  0.99 €
12.5 € / kg

Bio Pera

-20%

Confezione 1.5 l

1.43 €  1.28 €
0.95 € / l

Gusto Limone 1,5 l

-10%

Imballaggio 4x33cl

2.15 €  1.93 €
1.63 € / l

Levissima Issima
Acqua Naturale R-pet

45% 4x0.33l

-10%

Bottiglia 1,5l

0.41 €  0.37 €
0.27 € / l

Sorgente Rebruant
Vinadio Naturale 1,5 l

-9%

Confezione 1.5 l

1.43 €  1.28 €
0.95 € / l

1,5 l

-10%

Confezione 1.5 l

0.6 €  0.32 €
0.4 € / l

Acqua Frizzante R-
pet 25% 1,5 l

-46%

Confezione 1000 ml

1.72 €  1.35 €
1.72 € / l

Frutti Rossi

-21%

Confezione 1.5 l

0.92 €  0.81 €
0.61 € / l

Allegra Rossa 1,5 l
Pet

-11%

Confezione 1.5 l

0.92 €  0.81 €
0.61 € / l

Allegra 1,5 l

-11%

Confezione 1.5 l

0.92 €  0.81 €
0.61 € / l

Cedrata 1,5 l Pet

-11%

Confezione 1000 ml

1.72 €  1.35 €
1.72 € / l

Arancia Rossa

-21%

Confezione 500 ml

1.47 €  1.24 €
2.94 € / l

Green da 0,5 l

-15%

Acqua e
Bevande

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1.5 l

0.92 €  0.81 €
0.61 € / l

Limone 1,5 l Pet

-11%

Confezione 1000 ml

1.72 €  1.35 €
1.72 € / l

Ace

-21%

Confezione 1000 ml

1.84 €  1.61 €
0 € / ml

Succo alla Fragola
Fructal 1 l Brik

-12%

Confezione 2 l

0.4 €  0.3 €
0.2 € / l

In Bosco Naturale

-25%

Confezione 1.5 l

0.6 €  0.48 €
0.4 € / l

1,5 l

-20%

Confezione 1000 ml

1.72 €  1.35 €
1.72 € / l

Arancia Bionda

-21%

Confezione 1.5 l

1.43 €  1.28 €
0.95 € / l

Zero Zucchero 1,5 l

-10%

Confezione 1.5 l

0.49 €  0.33 €
0.33 € / l

Acqua Naturale 1,5l

-32%

Imballaggio 2 bottiglie
da 1,5 L2.47 €  1.93 €
0.82 € / l

2 x 1,5 l

-21%

Confezione 100 g

1.25 €  0.99 €
12.5 € / kg

Bio Mela

-20%

Confezione 1.5 l

0.44 €  0.39 €
0.29 € / l

Di Vinadio 1503m
Frizzante 1,5 Litri

-11%

Confezione 1.25 l

1.5 €  1.27 €
1.2 € / l

Fuze Tea, Tè Nero
Limone con una Nota

di Lemongrass Pet
1,25l

-15%
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Confezione 1.25 l

1.5 €  1.27 €
1.2 € / l

Fuze Tea, Tè alla
Pesca e Rosa Pet

1,25l

-15%

Imballaggio 4x660ml

4.7 €  4.21 €
1.78 € / l

Coca-cola Zero Pet 4
x 66 Cl

-10%

Imballaggio 4x660ml

4.7 €  4.21 €
1.78 € / l

Pet 4 x 66 Cl

-10%

Confezione 1000 ml

1.93 €  1.64 €
1.93 € / l

Dolce di Natura
Ananas senza

Zuccheri Aggiunti

-15%

Confezione 1000 ml

1.93 €  1.64 €
1.93 € / l

Dolce di Natura Ace
senza Zuccheri

Aggiunti

-15%

Confezione 500 ml

1.47 €  1.24 €
2.94 € / l

Mango Loco Lattina
da

-15%

Confezione 1.25 l

1.5 €  1.27 €
1.2 € / l

Fuze Tea Limone e
Lemongrass Zero Pet

1,25l

-15%

Confezione 1.25 l

1.5 €  1.27 €
1.2 € / l

Fuze Tea senza
Zuccheri, Tè Nero

Pesca con una Nota
di Rosa Pet 1,25l

-15%

Confezione 500 ml

1.47 €  1.24 €
2.94 € / l

Energy Ultra
Paradise Can

-15%

Confezione 500 ml

1.47 €  1.24 €
2.94 € / l

Energy Pipeline
Punch Can

-15%

Confezione 500 ml

1.47 €  1.24 €
2.94 € / l

Ultra White Lattina da

-15%

Confezione 500 ml

1.47 €  1.24 €
2.94 € / l

Energy Ultra Fiesta

-15%
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Confezione 500 ml

1.47 €  1.24 €
2.94 € / l

Energy Nitro Super
Dry Can

-15%

Confezione 100 g

1.25 €  0.99 €
12.5 € / kg

Bio Mela Pesca
Mango

-20%

Confezione 100 g

1.25 €  0.99 €
12.5 € / kg

Bio Mela Frutti Rossi

-20%

Confezione 100 g

1.25 €  0.99 €
12.5 € / kg

Bio Mela Cocco
Ananas

-20%

Confezione 4x180ml

4.31 €  3.88 €
5.99 € / l

Cedrata

-9%

Confezione 500 ml

1.47 €  1.24 €
2.94 € / l

Energy Lewis
Hamilton Zero Sugar

-15%

Confezione 500 ml

1.47 €  1.24 €
2.94 € / l

Energy Ultra Golden
Pineapple

-15%
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Confezione 1.5 l

0.92 €  0.81 €
0.61 € / l

Ginger 1,5 l Pet

-11%

Confezione 3x33cl

2.71 €  2.15 €
2.74 € / l

Birra Fresca
Comeallaspina 3x 33

Cl

-20%

Confezione 70 cl

14.26 €  12.53 €
20.37 € / l

Amaro Montenegro

-12%

Confezione 0.5 l

7.01 €  5.99 €
14.02 € / l

0,5 l

-14%

Confezione 70 cl

14.57 €  11.77 €
20.81 € / l

Etichetta Nera

-19%

Confezione 70 cl

12.53 €  11.23 €
17.9 € / l

Red Label Blended
Scotch Whisky

-10%

Confezione 1 l

1.8 €  1.52 €
1.8 € / l

Vino Rosso d'Italia

-15%

Confezione 1 l

1.8 €  1.52 €
1.8 € / l

Vino Bianco d'Italia

-15%

Confezione 750 ml

5.94 €  4.85 €
7.92 € / l

Sauvignon Superiore
Friuli Doc Aquileia

-18%

Confezione 1 l

1.8 €  1.52 €
1.8 € / l

Vino Rosé d'Italia

-15%

Confezione 750 ml

5.94 €  4.85 €
7.92 € / l

Pinot Bianco
Superiore Friuli Doc

Aquileia

-18%

Confezione 3x33cl

2.97 €  2.67 €
3 € / l

Ichnusa

-10%

Birreria ed
Enoteca
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bottiglia 0.75l

6.05 €  4.85 €
8.07 € / l

Prosecco

-19%

Confezione 66 cl

1.5 €  1.35 €
2.27 € / l

Ichnusa

-10%

Imballaggio 750 ml

7.47 €  4.95 €
9.96 € / l

Prosecco Doc
Millesimato

-33%

Confezione 75 cl

8.15 €  5.93 €
10.87 € / l

I Mastri Vernacoli
Gewürztraminer

Trentino Doc

-27%

Confezione 750 ml

5.94 €  4.85 €
7.92 € / l

Cabernet Sauvignon
Superiore Friuli Doc

Aquileia

-18%

bottiglia 75cl

8.91 €  6.37 €
11.88 € / l

Sauvignon Friuli

-28%

Confezione 75 cl

7.99 €  6.79 €
10.65 € / l

Morellino di
Scansano Docg

-15%

Confezione 750 ml

5.94 €  4.85 €
7.92 € / l

Friulano Superiore
Friuli Doc Aquileia

-18%

Confezione 750 ml

5.94 €  4.85 €
0.08 € / cl

Merlot Superiore
Friuli Doc Aquileia

-18%

Confezione 3x33cl

3.46 €  2.94 €
3.49 € / l

0.0

-15%

bottiglia 75cl

8.91 €  6.37 €
11.88 € / l

Pinot Grigio

-28%

Confezione 750 ml

7.44 €  4.96 €
9.92 € / l

Rosso di
Montepulciano Doc

Toscana

-33%
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Confezione 10x10cl

5.71 €  4.84 €
5.71 € / l

Rosso 10x10cl

-15%

Confezione 10x10cl

5.71 €  4.84 €
5.71 € / l

Bianco 10x10cl

-15%

Confezione 75 cl

4.96 €  4.31 €
6.61 € / l

Refosco dal
Peduncolo Rosso

Trevenezie Igt

-13%

Confezione 75 cl

4.96 €  4.31 €
6.61 € / l

Friulano Friuli Doc

-13%

Confezione 750 ml

6.47 €  5.82 €
0.01 € / ml

Sauvignon Collio Doc

-10%

confezione 750ml

6.47 €  5.82 €
0.01 € / ml

Pinot Grigio Collio
Doc

-10%

Confezione 75 cl

4.96 €  4.31 €
6.61 € / l

Malbech Trevenezie
Igt

-13%

Confezione 75 cl

6.75 €  6.07 €
9 € / l

Isonzo del Friuli Doc
Refosco dal

Peduncolo Rosso

-10%

Confezione 75 cl

6.75 €  6.07 €
9 € / l

Venezia Giulia Igt
Ribolla Gialla

-10%

Bottiglia 750ml

10.78 €  8.63 €
0.01 € / ml

**refosco Ris.Doc
Vins dal Tor Ml.750

-19%

Confezione 750 ml

4.74 €  3.31 €
6.32 € / l

Müller Thurgau
Durello Brut

-30%

Confezione 75 cl

6.75 €  6.07 €
9 € / l

Isonzo del Friuli Doc
Sauvignon

-10%
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confezione 750ml

6.47 €  5.82 €
0.01 € / ml

Cabernet Franc
Collio Doc

-10%

Confezione 0.75 l

17.17 €  12.85 €
0.02 € / l

Brut Trentodoc 0,75 l

-25%

Bottiglia 750ml

10.37 €  8.2 €
0.01 € / ml

Vitovska Macke'
Terroir Parovel

Ml.750

-20%

Confezione 70 cl

11.34 €  10.21 €
16.2 € / l

Finest Blended
Scotch Whisky

-9%

Confezione 0.75 l

17.17 €  12.85 €
22.89 € / l

Brut Trentodoc 0,75 l

-25%

Confezione 66 cl

1.43 €  1.18 €
2.17 € / l

Birra

-17%

Confezione 45 cl

2.15 €  1.07 €
4.78 € / l

Ambra Limpida

-50%

Confezione 33 cl

0.92 €  0.51 €
2.79 € / l

Cocktail Zero
Zuccheri Aggiunti,

Lattina

-44%
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Confezione 85 g

0.81 €  0.59 €
9.53 € / kg

Purina Gold Mousse
con Pesce

dell'Oceano

-27%

Confezione 85 g

0.81 €  0.59 €
9.53 € / kg

Purina Gold Dadini in
Salsa con Salmone e

Pollo

-27%

Confezione 85 g

0.81 €  0.59 €
9.53 € / kg

Purina Gold Patè con
Coniglio

-27%

Confezione 85 g

0.81 €  0.59 €
9.53 € / kg

Purina Gold Patè con
Pollo

-27%

Confezione 85 g

0.96 €  0.74 €
11.29 € / kg

Purina Diamant
Sfilaccetti con Pollo

Naturale

-22%

Confezione 85 g

0.96 €  0.74 €
11.29 € / kg

Purina Diamant
Sfilaccetti con Manzo

Prelibato

-22%

confezione 1 pz

7.33 €  5.13 €
7.33 € / pz

Friskies Identity
Collar

-30%

Amici
Animali
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Confezione 4 ml

3.34 €  3.01 €
835 € / l

Deodorante Limone e
Lime Deodorante

Lavastoviglie

-9%

pack

3.83 €  2.63 €
3.83 € / pz

Vileda Supermocio
3action 1pz

-31%

Confezione 250 ml

3.77 €  2.91 €
15.08 € / l

Brillasciuga Regular
Brillantante

Lavastoviglie

-22%

Confezione 500 g

4.85 €  4.31 €
9.7 € / kg

Oxi Action Multipower
Polvere Rosa

Smacchiatore Bucato

-11%

Confezione 500 g

4.85 €  4.31 €
9.7 € / kg

Oxi Action Multipower
Polvere Bianca

Smacchiatore Bucato

-11%

Confezione 750 ml

6.26 €  4.63 €
8.35 € / l

Oxi Action Multipower
Gel Rosa

Smacchiatore Bucato

-26%

Confezione 600 ml

5.35 €  4.27 €
8.92 € / l

Power Gel Fresh
Liquido Lavastoviglie

30 Lavaggi

-20%

Confezione 600 ml

5.35 €  4.27 €
8.92 € / l

Power Gel Lemon
Liquido Lavastoviglie

30 Lavaggi

-20%

Confezione 1.845 l

8.25 €  5.14 €
4.47 € / l

Detersivo Lavatrice
Bianco Splendente
41 Lavaggi 1,845 l

-37%

Confezione 1.845 l

8.25 €  5.14 €
4.47 € / l

Detersivo Lavatrice
Proteggi Colore 41

Lavaggi 1,845 l

-37%

Confezione 750 ml

7.55 €  6.01 €
10.07 € / l

Power Gel 4in1
Anticalcare Lavatrice

-20%

Confezione 750 ml

6.47 €  5.82 €
8.63 € / l

Igiene+ Gel
Anticalcare

Disinfettante
Lavatrice

-10%

Pulizia della
Casa
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Confezione 322.5 g

10.69 €  6.79 €
33.1 € / kg

Ultimate Limone
Pastiglie

Lavastoviglie 25
Lavaggi 322,5 g

-36%

Confezione 720 ml

4.85 €  3.88 €
6.74 € / l

Classico

-20%

Confezione 720 ml

4.85 €  3.88 €
6.74 € / l

Fresco Profumo

-20%

Confezione 268.4 g

10.69 €  6.46 €
39.89 € / kg

Ultimate Plus Limone
Pastiglie

Lavastoviglie 22
Lavaggi 268,4 g

-39%

Confezione 280.8 g

8.48 €  7.01 €
30.18 € / kg

Quantum Limone
Pastiglie

Lavastoviglie 27
Lavaggi 280,8 g

-17%

Confezione 720 ml

4.85 €  3.88 €
6.74 € / l

Detersivo Anticalcare
Bagno e Cucina
Classico Liquido

-20%

Imballaggio 3x684ml

11.87 €  8.31 €
5.78 € / l

Tutto in 1 Gel
Classico 3x684ml

-29%

Imballaggio 3x600ml

11.87 €  8.31 €
6.59 € / l

Excellence Duo Gel
Limone 3x600ml

-29%

Confezione 1.35 l

6.79 €  5.07 €
5.03 € / l

Naturel Lavatrice
Aleppo e Verbena
Pouch 30 Lavaggi

1,35 l

-25%

Confezione 720 ml

4.85 €  3.88 €
6.74 € / l

Vetro Doccia Express
Fiore Bianco di

Primavera

-20%

Confezione 268.4 g

10.69 €  6.46 €
39.89 € / kg

Ultimate Plus Fresh
Pastiglie

Lavastoviglie 22
Lavaggi 268,4 g

-39%

Confezione 36 panni

10.79 €  8.63 €
10.79 € / pz

Panni Catturapolvere
per Scopa Swiffer
Profumo Fresco e
Pulito - Ricarica

-20%
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Confezione 9 piumini

10.79 €  8.63 €
10.79 € / pz

Duster Cattura
Polvere - Ricarica per

Spolverare

-20%

Confezione 3105 ml

25.54 €  14.03 €
8.23 € / l

Power Detersivo
Liquido Lavatrice,

Classico, 3x23
Lavaggi=69 Lavaggi

3x1035 Ml

-45%

Confezione 3105 ml

25.54 €  14.03 €
8.23 € / l

Power Detersivo
Liquido Lavatrice,

Salva Colore, 3x23
Lavaggi=69 Lavaggi

3x1035 Ml

-45%

Confezione 2600 g

19.97 €  13.98 €
7.68 € / kg

Power Detersivo
Lavatrice in Polvere,

Tecnologia Anti-
residui, 52 Lavaggi

-29%
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Imballaggio 6 rotoli

6.47 €  5.39 €
6.47 € / pz

Cartacamomilla Carta
Igienica

-16%

Imballaggio 4 rotoli

4.29 €  3.23 €
4.29 € / pz

Rotoloni Carta
Igienica

-24%

Confezione 200 ml

5.08 €  4.06 €
25.4 € / l

Garnier Pure Active
Gel Detergente

Purificante per Pelli
Miste-con

Imperfezioni,

-20%

Confezione 400 ml

3.73 €  3.14 €
9.33 € / l

Garnier Acqua
Micellare Tutto in 1

Struccante Viso,
Occhi e Labbra per

Pelli Sensibili,

-15%

Confezione 12
pacchetti2.12 €  1.69 €
2.12 € / pz

Original Fazzoletti 4
Veli 12 Pz

-20%

Confezione 75 ml

3.23 €  2.91 €
0.04 € / l

Dry Comfort Anti-
transpirant

-9%

Confezione 400 ml

4.16 €  3.33 €
10.4 € / l

Acqua Micellare Pelli
Miste e Sensibili,

Strucca, Purifica Ed
Opacizza,

-19%

Confezione 300 ml

4.53 €  3.62 €
15.1 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Color Vive,
per Capelli Colorati o

con Mèches

-20%

Confezione 300 ml

4.53 €  3.62 €
15.1 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Olio

Straordinario Ricci
Sublimi, per Capelli

Ricci e Secchi

-20%

Confezione 300 ml

4.53 €  3.62 €
15.1 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Olio

Straordinario, Azione
Nutriente per Capelli

Secchi

-20%

Confezione 400 ml

5.71 €  4.57 €
14.28 € / l

Acqua Micellare
Bifase

-19%

Confezione 28 g

2.87 €  2.29 €
102.5 € / kg

Hydra Bomb
Maschera Viso in

Tessuto Super
Idratante

Energizzante al
Melograno

-20%

Cura
Persona
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Confezione 150 ml

3.24 €  2.92 €
21.6 € / l

Black & White
Invisible Original Anti-

perspirant

-9%

Confezione 150 ml

3.24 €  2.92 €
21.6 € / l

Fresh Active 48h
Deodorant

-9%

Confezione 150 ml

3.24 €  2.92 €
21.6 € / l

Fresh Natural
Deodorant

-9%

Confezione 50 ml

3.08 €  2.37 €
61.6 € / l

Anti-perspirant Dry
Comfort

-23%

Confezione 150 ml

3.24 €  2.92 €
21.6 € / l

Black & White
Inivisible Fresh Anti-

perspirant

-9%

Confezione 50 ml

3.08 €  2.37 €
61.6 € / l

Black & White
Invisible Fresh Anti-

perspirant

-23%

Confezione 50 ml

3.08 €  2.37 €
61.6 € / l

Black & White
Invisible Original Anti-

perspirant

-23%

Confezione 50 ml

3.08 €  2.37 €
61.6 € / l

Black & White
Invisible Original Anti-

perspirant

-23%

Confezione 50 ml

3.08 €  2.37 €
61.6 € / l

Pure Invisible

-23%

Confezione 150 ml

3.24 €  2.92 €
21.6 € / l

Pearl & Beauty

-9%

Confezione 50 ml

3.08 €  2.37 €
61.6 € / l

Pearl & Beauty

-23%

Confezione 75 ml

4.53 €  3.85 €
60.4 € / l

Parodontax
Dentifricio Complete
Protection Gengive
Più Sane Denti Più
Forti Extra Fresh

-15%
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Confezione 75 ml

2.15 €  1.72 €
28.67 € / l

White System

-20%

Confezione 75 ml

2.15 €  1.72 €
28.67 € / l

White System Crystal
Gel

-20%

Confezione 75 ml

2.15 €  1.72 €
28.67 € / l

Microgranuli

-20%

Confezione 75 ml

3.77 €  3.01 €
50.27 € / l

Parodontax Original
Dentifricio Quotidiano

con Fluoro per
Gengive Più Sane e

Denti Forti

-20%

Confezione 150 ml

5.94 €  4.75 €
39.6 € / l

Pureactive 3in1

-20%

Confezione 28 g

3.32 €  2.65 €
118.57 € / kg

Pure Charcoal
Maschera Viso in

Tessuto Purificante e
Idratante

-20%

Confezione 400 ml

5.64 €  4.51 €
14.1 € / l

Garnier Acqua
Micellare Illuminante

Acqua di Rose
Micellare, per Pelli
Spente e Sensibili,

-20%

Confezione 50 ml

3.08 €  2.37 €
61.6 € / l

Dry Impact 72h

-23%

Confezione 300 ml

4.53 €  3.62 €
15.1 € / l

L'oréal Paris
Shampoo 2in1 Color

Vive, per Capelli
Colorati o con

Mèches

-20%

Confezione 300 ml

4.53 €  3.62 €
15.1 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Olio

Straordinario, Crema-
olio per Capelli

Secchi

-20%

Confezione 300 ml

4.31 €  3.45 €
14.37 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Argilla

Straordinaria, Azione
Purificante e
Districante

-19%

Confezione 200 ml

2.86 €  1.72 €
14.3 € / l

Balsamo
Vitamine&forza,
Arricchito con

Vitamine,

-39%
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Confezione 300 ml

4.53 €  3.62 €
15.1 € / l

L'oréal Paris
Shampoo

Energizzante Citrus,
per Capelli da

Normali a Grassi

-20%

Confezione 372 g

8.8 €  7.67 €
23.66 € / kg

Cioccolato al Latte,
Sostitutivo del Pasto
Ricco di Fibre, 233

Kcal per Pasto, 12 x
31 g

-12%

Confezione 372 g

8.8 €  7.67 €
23.66 € / kg

Fondente Amabile,
Sostitutivo del Pasto

Ricco di Fibre,
236kcal per Pasto, 12

x 31 g

-12%

Confezione 372 g

8.8 €  7.67 €
23.66 € / kg

Cioccolato Cuore
Cocco, Sostitutivo del
Pasto Ricco di Fibre,
237 Kcal per Pasto,

12 x 31g

-12%

Confezione 372 g

8.8 €  7.67 €
23.66 € / kg

Gusto Cioccolato
Caramello, Pasto

Sostitutivo Ricco di
Fibre, 234 Kcal per

Pasto, 12 x 31g

-12%

Confezione 150 ml

3.24 €  2.92 €
21.6 € / l

Cool Kick

-9%

Confezione 150 ml

3.24 €  2.92 €
21.6 € / l

Black & White
Inivisible Original
Anti-perspirant

-9%
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Confezione 1000 ml

1.83 €  1.51 €
1.83 € / l

Bontà e Linea con
Vitamina d Latte

Parzialmente
Scremato 100% Latte

d'Italia

-17%

Confezione 1000 ml

1.35 €  1.07 €
1.35 € / l

Latte Parzialmente
Scremato Uht a

Lunga
Conservazione

-20%

Confezione 1000 ml

1.93 €  1.61 €
1.93 € / l

Bontà e Gusto con
Vitamina d Latte

Intero 100% Latte
d'Italia

-16%

Confezione 500 g

1.93 €  1.5 €
3.86 € / kg

Bio Yogurt da Latte
Fieno Intero Bianco

-22%

Imballaggio 250 g

5.28 €  3.23 €
21.12 € / kg

La Montanara Burro
di Centrifuga da Latte

Fresco

-38%

Confezione 460 g

3.55 €  2.58 €
7.72 € / kg

Muu Muu Gusto
Vaniglia 4 x 115 g

-27%

Confezione 460 g

3.55 €  2.58 €
7.72 € / kg

Muu Muu Gusto
Cioccolato 4 x 115 g

-27%

Confezione 1000 ml

1.5 €  1.07 €
1.5 € / l

Latte Parzialmente
Scremato Uht a

Lunga
Conservazione

-28%

Confezione 500 g

1.72 €  1.5 €
3.44 € / kg

Yogurt Intero senza
Lattosio Bianco

-12%

Vaschetta 500 g

4.85 €  2.91 €
9.7 € / kg

Mascarpone

-40%

Latte, Burro e
Yogurt
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Vaschetta 150 g

3.23 €  2.42 €
21.53 € / kg

Burger Vegetariano
di Soia 2 Pezzi

-25%

Vaschetta 180 g

3.23 €  2.42 €
17.94 € / kg

Cotoletta Sottile
Vegetariana di Soia e

Frumento 2 Pezzi

-25%

Vaschetta 200 g

3.23 €  2.37 €
16.15 € / kg

Nuggets di Soia
Vegani

-26%

Vaschetta 198 g

3.23 €  2.42 €
16.31 € / kg

Mini Burger Vegano
99kcal con Carote,
Broccoli, Bulgur e
Quinoa 3 Porzioni

-25%

Vaschetta 186 g

3.23 €  2.42 €
17.37 € / kg

Cotolette Vegetariane
99kcal con

Cavolfiore, Zucchine
e Fagioli Neri 3 Pezzi

-25%

Vaschetta 160 g

3.23 €  2.42 €
20.19 € / kg

Burger Mini Vegano
di Spinaci e Carote 4

Pezzi

-25%

Vaschetta 160 g

3.23 €  2.42 €
20.19 € / kg

Burger Mini Vegano
di Zucca 4 Pezzi

-25%

Vegetariano e
Vegano
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Confezione 0.600 kg

3.43 €  2.58 €
5.72 € / kg

Bio Kiwi 0,600 Kg

-24%

Confezione 400g

3.12 €  2.46 €
7.8 € / kg

Pomodorini Datterini

-21%

1 pz - circa 450g

0.97 €  0.78 €
2.16 € / kg

Lattuga Gentilina

-19%

Confezione 300 g

3.22 €  2.57 €
10.73 € / kg

Sapori del Mio Orto
Champignon Bianco

Affettato

-20%

Confezione 125 g

1.61 €  1.29 €
12.88 € / kg

Semi di Zucca Tostati
con Sale a Granelli

-19%

Confezione 1.5kg

4.3 €  3.44 €
2.87 € / kg

Patate Classiche
Gialle Coop It 40-70

Ii^

-20%

Confezione 130 g

3.55 €  2.84 €
27.31 € / kg

Che Misto! Bio
Armonia

-20%

Confezione 130 g

3.55 €  2.84 €
27.31 € / kg

Che Misto! Bio
Wellness

-20%

1 pz - circa 120g

0.78 €  0.58 €
6.5 € / kg

Kiwi Gold

-25%

1 pz - circa 3kg

5.12 €  4.07 €
1.71 € / kg

Zucche Gialle
Lunghe

-20%

Vaschetta 250 g

1.6 €  1.07 €
6.4 € / kg

Datteri di Tunisia
Deglet Nour
Categoria i

-33%

Confezione 250 g

1.38 €  1.06 €
5.52 € / kg

Delizie del Deserto
Datteri Deglet Nour

-23%

Frutta e
Verdura
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Confezione 250 g

5.38 €  3.76 €
21.52 € / kg

Fichi Fioroni Giganti
Isole dell'Egeo

-30%

Confezione 250 g

1.89 €  1.51 €
7.56 € / kg

Datteri Naturali

-20%

Confezione 250 g

4.31 €  3.45 €
17.24 € / kg

I Presto Pronti
Castagne del Bosco

-19%

Confezione 500g

8.62 €  5.39 €
17.24 € / kg

Mirtilli Es

-37%

Confezione 1kg

1.99 €  1.28 €
1.99 € / kg

Carote

-35%

Confezione 2kg

3.76 €  3.11 €
1.88 € / kg

Arance Navelina
Italia

-17%

Confezione 500g

2.46 €  1.96 €
4.92 € / kg

Pomodori Ciliegino
Igp

-20%

Vaschetta 250 g

4.3 €  3.87 €
17.2 € / kg

Fichi

-10%

Confezione 170 g

2.15 €  1.5 €
12.65 € / kg

Armonia

-30%

Confezione 500 g

3.76 €  3 €
7.52 € / kg

Specialità Regionali
Mandorle di Sicilia

-20%

Confezione 1.5kg

4.84 €  3.08 €
3.23 € / kg

Clementine senza
Semi Affogliate Igp 3-

4 I^ce

-36%

Confezione 200 g

3.76 €  3.19 €
18.8 € / kg

Datteri Ajwa

-15%
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Confezione 200 g

3.76 €  3.19 €
18.8 € / kg

Datteri Khudri

-15%

Confezione 200 g

3.76 €  3.19 €
18.8 € / kg

Datteri Safawi

-15%

Confezione 250 g

3.19 €  2.55 €
12.76 € / kg

Snack Time Cocktail
Tostato e Salato

-20%

Confezione 200 g

3.76 €  3.19 €
18.8 € / kg

Datteri Sukkari

-15%

Confezione 240 g

4.19 €  3.35 €
17.46 € / kg

I Contornissimi
Ricettati Saporiti

Melanzane con Sugo
di Pomodoro e

Basilico

-20%

Confezione 220 g

4.19 €  3.35 €
19.05 € / kg

I Contornissimi
Ricettati Saporiti

Spinaci Cremosi al
Formaggio

-20%

Confezione 400 g

3.97 €  3.37 €
9.93 € / kg

Frutta Secca Tostata
Misto in Guscio

-15%

confezione 250.0 g

3.23 €  2.26 €
0.01 € / g

Fondi di Carciofio
Cotti Gr250

-30%

Confezione 200 g

2.15 €  1.72 €
10.75 € / kg

Fruit Appeal Fruit &
Nut Cream Mela e
Nocciola 2 x 100 g

-20%

Confezione 200 g

2.15 €  1.72 €
10.75 € / kg

Fruit Appeal Fruit &
Nut Cream Mela e
Mandorla 2 x 100 g

-20%
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Confezione 450 g

5.13 €  3.23 €
11.4 € / kg

Condipresto Sugo
Pronto per Risotto e

Spaghetti

-37%

Confezione 500 g

5.67 €  3.96 €
11.34 € / kg

Affogato alla
Gianduia Nocciolato

-30%

Confezione 500 g

5.67 €  3.96 €
11.34 € / kg

Affogato al Caffè

-30%

Confezione 1 kg

3.66 €  2.47 €
3.66 € / kg

Patasnella Patatine
Stick

-32%

Confezione 350 g

3.99 €  2.99 €
11.4 € / kg

Pesca 5 x 70 g

-25%

Confezione 350 g

3.99 €  2.99 €
11.4 € / kg

Limone 5 x 70 g

-25%

Confezione 1000 g

4.31 €  3.01 €
4.31 € / kg

Minestrone
Tradizione - con

Patate del Fucino Igp
e Basilico Genovese

Dop

-30%

Confezione 375 g

3.23 €  2.37 €
8.61 € / kg

Pizza Regina Alta
Margherita

-26%

Confezione 160 g

3.83 €  3.25 €
23.94 € / kg

Barretta Gelato al
Cioccolato e

Caramello, Multipack
da 4 x 40 g

-15%

Confezione 235 g

5.39 €  3.77 €
22.94 € / kg

Pistacchio Regale

-30%

Confezione 6x65g

6.47 €  4.53 €
16.59 € / kg

Algida Max Mango &
Vaniglia 6 Gelati 390

g

-29%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 15 piatti
piani1.93 €  1.35 €

1.93 € / pz

Bio Piatti Piani 15 Pz

-30%

Confezione 8 piatti

3.3 €  2.31 €
3.3 € / pz

Piatti in Carta Disney
Minnie 23 Cm 8 Pz

-30%

pack

5.56 €  3.89 €
5.56 € / pz

Tovaglia in Plastica
Disney Cars 120 x

180 Cm

-30%

pack

3.39 €  2.36 €
3.39 € / pz

Festone Bandierine
in Plastica Disney

Cars 2,6 m

-30%

pack

5.56 €  3.89 €
5.56 € / pz

Tovaglia in Plastica
Disney Minnie 120 x

180 Cm

-30%

Confezione 8 pezzi

2.48 €  1.73 €
2.48 € / pz

Piatti 100%
Compostabili

Decorati 18 Cm
Classic 8 Pz

-30%

Confezione 8 pz

3.23 €  2.26 €
3.23 € / pz

Piatti 100%
Compostabili

Decorati 23 Cm

-30%

Imballaggio 8 pz

2.81 €  1.97 €
2.81 € / pz

Bicchieri 100%
Compostabili

Decorati

-29%

Confezione 16.8 g

6.48 €  3.73 €
381.18 € / kg

Trappola per Tarme
degli Indumenti 3 x

5,6 g

-42%

Cura
Casa
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A peso

4.51 €  4.03 €
22.55 € / kg

Sarde Salate

-10%

600g

18.27 €  14.19 €
30.45 € / kg

Vitello Polpa Coscia

-22%

A peso

22.38 €  13.4 €
27.98 € / kg

Arrosto di Coniglio
Ripieno

-40%

A peso

7.74 €  5.8 €
25.8 € / kg

Pesce Spada Filone

-25%

A peso

19.79 €  11.88 €
24.74 € / kg

Arrosto di Faraona
con Ripieno
all'Arancia

-39%

A peso

14.6 €  8.73 €
18.25 € / kg

Arrosto Pollo con
Ripieno al Limone

-40%

Vaschetta 0.800 kg

12.2 €  9.61 €
15.25 € / kg

Bovino Adulto
Macinato per Ragu

800 g

-21%

A peso

5.48 €  3.76 €
18.27 € / kg

Canocchia Grande
Mar Adriatico

-31%

1 pz - circa 800g

16.33 €  12.01 €
20.41 € / kg

Polpettone Speck
Radicchio

-26%

Confezione 0.300 kg

4.85 €  2.91 €
16.17 € / kg

Le Birbe Classiche

-40%

A peso

8.39 €  5.44 €
27.97 € / kg

Mazzancolla Mar
Adriatico

-35%

Confezione 500 g

6.79 €  4.74 €
13.58 € / kg

Il Cotechino Modena
Igp

-30%

Carne e
Pesce
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Vaschetta 210 g

8.2 €  6.47 €
39.05 € / kg

2 Tartare di Chianina

-21%

Vaschetta 210 g

8.2 €  6.47 €
39.05 € / kg

2 Tartare Gustose

-21%

Vaschetta 230 g

16.09 €  9.61 €
69.96 € / kg

Salmone Affumicato
Norvegia Signature

-40%

Confezione 200 g

12.42 €  7.45 €
62.1 € / kg

Fjordisalmone
Salmone Norvegese

Affumicato

-40%

confezione 200 g

16.09 €  9.61 €
80.45 € / kg

Salmone Scozzese
Affufimcato Best Fish

-40%

A peso

22.38 €  13.4 €
27.98 € / kg

Arrosto di Coniglio

-40%

Confezione 650 g

7.55 €  5.62 €
11.62 € / kg

Lo Stinco Precotto

-25%

Confezione 1 kg

17.17 €  12.85 €
17.17 € / kg

Lo Zampone 100%
Italiano

-25%

Confezione 500 g

8.53 €  5.39 €
17.06 € / kg

Il Cotechino 100%
Italiano

-36%

Confezione 200 g

22.14 €  13.93 €
110.7 € / kg

Salmone Selvaggio
Sockeye Affumicato

Fetta Classica

-37%

Confezione 240 g

21.49 €  12.85 €
89.54 € / kg

L'originale Salmone
Affumicato Asc,

100% senza Antibici,
Gusto Delicato

-40%

Confezione 400 g

19.98 €  11.77 €
49.95 € / kg

Salmone Affumicato

-41%
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Confezione 250 g

10.26 €  6.37 €
41.04 € / kg

Salmone Affumicato

-37%

Confezione 200 g

16.74 €  10.75 €
83.7 € / kg

Salmone Selvaggio
Affumicato

-35%

Confezione 300 g

19.98 €  11.77 €
66.6 € / kg

Fjordiscozia Salmone
Scozzese Affumicato

-41%

Confezione 225 g

19.98 €  10.69 €
88.8 € / kg

Trio Degustazione
con L'Originale - il

Tradizione - il
Raffinato 3 x 75 g

-46%

A peso

4.41 €  3.72 €
11.03 € / kg

Cosce di Pollo senza
Pelle al Rosmarino

-15%

A peso

6.65 €  5.31 €
16.63 € / kg

Hamburger Saporiti

-20%

A peso

14.6 €  8.73 €
18.25 € / kg

Arrosto di Pollo con
Ripieno al Limone

-40%

Confezione 240 g

21.49 €  11.77 €
89.54 € / kg

Tenerezze di
Salmone Affumicato
con Semi Croccanti

-45%

Confezione 200 g

13.39 €  9.18 €
66.95 € / kg

Salmone Norvegese
Affumicato Fetta

Superior

-31%

Confezione 200 g

13.39 €  9.18 €
66.95 € / kg

Salmone Norvegese
al Naturale Fetta

Superior

-31%

Confezione 230 g

11.34 €  6.47 €
49.3 € / kg

Salmone Norvegese
Affumicato

-42%

Confezione 300 g

19.98 €  11.77 €
66.6 € / kg

Top Quality Salmone
Affumicato
Selezionato

-41%
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Confezione 220 g

17.17 €  10.26 €
78.05 € / kg

Salmone Affumicato
Islandese Fumage

Signature

-40%

Confezione 0.200 kg

3.77 €  2.26 €
18.85 € / kg

Spinacine Originali
Cotoletta di Pollo e

Tacchino con Spinaci
0,200 Kg

-40%

1 confezione - circa
250g5.65 €  5.08 €

22.6 € / kg

Guanciale a Fette

-10%

1 kg - circa 1kg

14.84 €  8.88 €
24.73 € / kg

Arrosto di Faraona
con Ripieno D'

Arancia

-40%

Confezione 100 g

8.53 €  5.39 €
85.3 € / kg

Salmone Scozzese
Affumicato

-36%
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Confezione 30
pannolini8.88 €  6.21 €
8.88 € / pz

Progressi Mini X28+2

-30%

Confezione 17
pannolini8.88 €  6.21 €
8.88 € / pz

Progressi Xl X17

-30%

Confezione
62pannolini20.3 €  10.87 €

20.3 € / pz

Baby-dry 2 Mini
31+31 Pz

-46%

Confezione 48
pannolini20.3 €  13.93 €
20.3 € / pz

Baby-dry Maxi 24 +
24 Pz

-31%

Confezione 44
pannolini20.3 €  13.93 €
20.3 € / pz

Baby-dry Junior
22+22 Pz

-31%

Confezione 36
pannolini20.3 €  13.93 €
20.3 € / pz

Baby-dry Xl 17 + 17
Pz

-31%

Confezione 62
pannolini20.3 €  13.93 €
20.3 € / pz

Baby-dry Mini 31+31
Pz

-31%

Confezione 56
pannolini20.3 €  13.93 €
20.3 € / pz

Baby-dry Midi 28 +
28 Pz

-31%

Bimbi e
Infanzia
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Confezione 200 g

5.08 €  4.31 €
25.4 € / kg

Marrons Glacés in
Pezzi

-15%

Confezione 1 kg

7.55 €  5.39 €
7.55 € / kg

Il Panettone di
Verona

-28%

Confezione 1 kg

7.55 €  6.47 €
7.55 € / kg

Il Pandoro di Verona

-14%

Confezione 1 kg

7.55 €  5.39 €
7.55 € / kg

Il Panettone Classico

-28%

Confezione 750 g

9.72 €  6.91 €
12.96 € / kg

Il Panettone
Ciocosoffice

-28%

Confezione 1000 g

10.25 €  8.31 €
10.25 € / kg

Panettone
Tradizionale il Gran

Nocciolato

-18%

Confezione 800 g

8.53 €  5.93 €
10.66 € / kg

Panettone Crema
Pasticcera

-30%

Confezione 1000 g

6.37 €  5.29 €
6.37 € / kg

Il Panettone

-16%

Confezione 800 g

8.63 €  6.9 €
10.79 € / kg

Panettone Maxiciok

-20%

pack

10.14 €  8.09 €
10.14 € / pz

Momenti Magici il
Gran Pandoro 700 g
+ Canti Cuvée Dolce

Heritage 75 Cl

-20%

pack

10.14 €  8.09 €
10.14 € / pz

Momenti Magici il
Gran Panettone 750

g + Canti Cuvée
Dolce Heritage 75 Cl

-20%

Confezione 180 g

4.21 €  3.44 €
23.39 € / kg

Cochì Torroncini
Teneri Ricoperti

-18%

Specialità
Natalizie
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Confezione 1 pz

10.14 €  8.09 €
10.14 € / pz

Auguri e Bontà
Panettone Bauli 700
g + Spumante Cuvée
Dolce Sant'Orsola 75

Cl

-20%

Confezione 350 g

9.02 €  7.77 €
25.77 € / kg

Marrons Glacés in
Pezzi

-13%

Confezione 1 pz

10.14 €  8.09 €
10.14 € / pz

Auguri e Bontà
Pandoro Bauli 700 g
+ Spumante Cuvée

Dolce Sant'Orsola 75
Cl

-20%

Confezione 147 g

5.71 €  4.63 €
38.84 € / kg

Kitkat Festive Friends
Personaggi di

Cioccolato al Latte
Sacchetto

-18%

Confezione 700 g

5.93 €  4.63 €
8.47 € / kg

Il Pandoro di Verona

-21%

Confezione 120 g

4.09 €  3.12 €
34.08 € / kg

Ricciarelli Pistacchio

-23%

Confezione 900 g

9.17 €  8.09 €
10.19 € / kg

Il Gran Velo il
Pandoro Sofficissimo

-11%

Confezione 1000 g

10.69 €  8.53 €
10.69 € / kg

Il Panmoro di Verona

-20%

Confezione 800 g

8.63 €  7.12 €
10.79 € / kg

Pandoro Maxiciok
Pistacchio & Nocciola

-17%

Confezione 900 g

10.69 €  8.53 €
11.88 € / kg

Il Panettone Moro
con Gocce di

Cioccolato

-20%
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Confezione 250 g

3.23 €  2.47 €
12.92 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile -

-23%

Vaschetta 150 g

2.58 €  1.93 €
17.2 € / kg

Hamburger con
Prosciutto Cotto 2 x

75 g

-25%

Vaschetta 200 g

2.91 €  2.15 €
14.55 € / kg

Robiola Osella 2 x
100 g

-26%

Vaschetta 120 g

2.97 €  1.78 €
24.75 € / kg

Il Guanciale Stick 2 x
60 g

-40%

Vaschetta 120 g

2.81 €  1.69 €
23.42 € / kg

Il Cotto a Cubetti

-39%

Confezione 200 g

4.96 €  3.23 €
24.8 € / kg

Provolone Piccante
L'Originale

-34%

Confezione 350 g

6.32 €  4.31 €
18.06 € / kg

Original

-31%

Vaschetta 100 g

2.32 €  1.82 €
23.2 € / kg

Fattorie osella robiola osella formaggio fresco senza lattosio
100 g

-21%

Vaschetta 140 g

2.37 €  1.94 €
16.93 € / kg

Mini Formaggio
Fresco Spalmabile -

4 x 35 g

-18%

Vaschetta 150 g

4.09 €  2.43 €
27.27 € / kg

Pancetta Affumicata
a Cubetti 2 x 75 g

-40%

Vaschetta 150 g

4.09 €  2.43 €
27.27 € / kg

Pancetta Dolce a
Cubetti 2 x 75 g

-40%

Confezione 175 g

1.83 €  1.54 €
10.46 € / kg

Risotto Bianco
Cremoso

-15%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Confezione 175 g

1.83 €  1.54 €
10.46 € / kg

Risotto Asparagi

-15%

Confezione 175 g

1.83 €  1.54 €
10.46 € / kg

Risotto Milanese

-15%

Confezione 175 g

1.83 €  1.54 €
10.46 € / kg

Risotto Pescatora

-15%

Confezione 175 g

1.83 €  1.54 €
10.46 € / kg

Risotto Porcini

-15%

Confezione 175 g

1.83 €  1.54 €
10.46 € / kg

Risotto Spinaci

-15%

Confezione 175 g

1.83 €  1.54 €
10.46 € / kg

Risotto Zafferano
Porcini

-15%

Confezione 175 g

1.83 €  1.54 €
10.46 € / kg

Risotto Tartufo

-15%

Vaschetta 180 g

3.01 €  2.58 €
16.72 € / kg

Fattorie osella robiola leggera formaggio fresco 2
x 90 g

-14%

Vaschetta 100 g

2.91 €  1.88 €
29.1 € / kg

Snello Grancotto

-35%

Vaschetta 100 g

3.12 €  2.02 €
31.2 € / kg

Snello Fesa di
Tacchino al Forno

-35%

A peso

7.29 €  6.45 €
24.3 € / kg

Formaggio Giglio
Sardo

-11%

A peso

2.32 €  1.71 €
23.2 € / kg

Grantacchino Arrosto

-26%
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A peso

1.39 €  1.07 €
13.9 € / kg

Mortadella Bologna
Igp senza Pistacchio

-23%

A peso

2.2 €  1.61 €
22 € / kg

Prosciutto Cotto
Scelto

-26%

A peso

4.15 €  3.21 €
13.83 € / kg

Maasdamer Premium

-22%

A peso

5.7 €  5.12 €
19 € / kg

Seppia alla Vernaccia
al Forno

-10%

Confezione 100 g

4.31 €  3.23 €
43.1 € / kg

Vellutata di
Lenticchie da
"lenticchia di

Castelluccio di Norcia
Igp"

-25%

Confezione 100 g

3.01 €  2.25 €
30.1 € / kg

Vellutata di Ceci
all'Italiana

-25%

A peso

5.99 €  5.34 €
19.97 € / kg

Piave Dop Vecchio
Selezion.Oro

-10%

Confezione 300 g

4.51 €  3.22 €
15.03 € / kg

Mozzarella 3 x 100 g

-28%

A peso

12.77 €  9.56 €
42.57 € / kg

Prosciutto Carpegna
Dop Disossato 20 m

-25%

A peso

6.12 €  5.47 €
20.4 € / kg

Cosce di Pollo
Arrosto

-10%

Confezione 0.130 kg

3.24 €  2.58 €
24.92 € / kg

Prosciutto Cotto
Scelto 0,130 Kg

-20%

Confezione 200 g

3.23 €  2.26 €
16.15 € / kg

Invernizzina
Stracchino

-30%
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Vaschetta 168 g

7.02 €  4.21 €
41.79 € / kg

20 Blinis per
Salmone Affumicato

-40%

Confezione 100 g

2.92 €  2.63 €
29.2 € / kg

Salame Milano

-9%

Vaschetta 100 g

4.2 €  2.52 €
42 € / kg

I Firmati Prosciutto
Cotto di Alta Qualità

-40%

Vaschetta 90 g

4.31 €  2.58 €
47.89 € / kg

I Firmati Prosciutto
Crudo Stagionato

-40%

Vaschetta 100 g

2.69 €  1.61 €
26.9 € / kg

I Firmati Mortadella
Bologna Igp

-40%

A peso

4.26 €  3.19 €
42.6 € / kg

Prosciutto Carpegna
Dop 20m

-25%

Confezione 1 kg

2.15 €  1.83 €
21.5 € / kg

Prosciutto Cotto
Brace Rustigo

-14%
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